]

p

SIE] BB He ptesy = e ==
EEmRYrss (AHE)

28238(A) 28248 (k)
* £55240g *£35240g
FHEBEDSTHA oz ARAFEEEDOEY
TAFWNEIVFOEY AE RAINTFTALAR)T Y
HITST—DOHERET BRODSUMZ
e BRI = e BRI
REM BEHTEYN Tty REM ESVANC IR N
IxILF— 157keal 316kcal IxR)LF— 1971kcal
E{=k:) 7.9g 11.6g E{=k:) 7.0g
fg & 178 8.4g fg & 11.6g
Hokibd  153g 483g Bokitt  15.3g
FTRID L 635mg 1075mg FRID L 662mg
BiEHEY4E 16g 2.7¢g BIERNE 1.7g
* £35240g * £35240¢g
R—=IF vy, 3% TEDHAL—1E
BELXKEDFERE INEE S F=FIT—
MRS S5 oz FrRVEBADAFY—RIH
* BRIE Ea REOMFIL

e BRI

REM BEHTEYN Tty REM BTtk
IRILF—  277kcal 436kcal IR)LF—  207kcal
=l 14.9g 18.6g EHE 14.3g
i & 15.2¢ 15.9g fg & 9.2g
kokie#  20.0g 53.0g RK{E#  154g
FTNID L 1039mg 1479mg FTNID L 738mg
BiEHY4E 26g 3.8g BIERANE 19g
* £55240¢g * £55240g
Ry DRRIE Ea BObOAEDARES
E—<>OBEMDFIZ VLN E—
WAYSDTE Ax PUFRIREBEDOHERZ
)= SH B3 e BRI
e BRIE Ea
REM BEHFTEYr Tty REM ESYNE R AN
IR)LF— 185kcal 344kcal IR)LF—  2071kcal
EAE 13.4g 17.1g =l 10.7g
fg & 8.6g 9.3g fg & 8.0g
ke 156.1g 48.1g &KkiEH  20.1g
PaNIFN 676mg 1116mg FTNID L 917mg
BIEHR4E 1.7g 2.8g BIEEHAYE 23g
REM BEHFTEYN Tty REM ESY AN AN
IRILF— 619%cal 1096kcal  TaxLF— 599kcal
EAE 36.2g 473g =l 32.0g
fg & 31.5¢g 33.6g fg & 28.8¢g
&kiE¥  504g 149.4g &Kk  50.8g
TR L 2350mg 3670mg TR L 2317mg
BIEMA4E 59 9.3g BiEHEYE 59g

*[ETIEIMDAZ2—TT, BHTEINIEAFEE L A,
KIEPAEANDEEICKY, FTEREL T Z—HEETHADDIVET,

INEIES
INEIES
ES
ES

Ttk
350kcal
10.7g
12.3g
48.3g
1102mg
2.8g

=
EE
=

=

Ttk
366kcal
18.0g
99g
48.4¢g
1178mg
3.0g

A&
=

Ttk
360kcal
14.4g
8.7g
53.1g
1357mg
3.5g

Ltk
1076kcal
43.1g
30.9¢g
149.8g
3637mg
9.3g

28256 (k)
*£35240g
EHRERLEAEEDEHE £

=aboHE B33
—wEBXEAD) ES

e BRI ES
REM sHNTeYs Tty
IxR)LF—  89kcal 248kcal
ERE 7.2g 10.9¢

s &= 2.5¢ 3.2¢
mKiEH  10.0g 43.0g
FR)T L 826mg 1266mg
BIEHEYE 21g 3.2¢g

* £35240¢g

BADS Y £2HVE, B
RELHEDEY %=
EROFEMZ AL
o BRIE %=
REM HnTevs Ttk
IR)LF—  269kcal 428kcal
ZEAE 15.0g 18.7g

fg & 12.4¢ 13.1g
Rk  24.1g 57.1¢g
TR L 702mg 1142mg
BIEA4E 18g 2.9g
*£4#5240¢g

BHERADATNE =
ENTE

BITFAORKENSH  EE
FORYDE—FYVHIZ EE

K BRI %
REM EhTEvh  TiLtEvk
IRILF— 258kcal 417kcal
E=h=8 16.3g 20.0g

fg & 13.7g 14.4g
k1E¥  19.3g 52.3g
FTNID L 821mg 1261mg
BIEA4E 2.1g 3.2g
REM EhTEvr  TiLtEuk
I®ILF— 616keal 1093kecal
E=h=t 38.5¢g 49 6g

fg & 28.6g 30.7¢g
&IKiE¥  53.4g 152.4g
FTNID L 2349mg 3669mg
BIER4E 6.0g 9.3g

FUNTURRFESRBIN- - /NE(R) - 2E () - FEECE) - AT(R) - MIZ(D) {BH (O TY, ORFBILRTORLTY .

28268 (K)
* £55240g
BEBREORY
ABLYLY
WA AEBBROESIEY BRI
K BRIE T

REM VAN R AV
IRILF— 9bkeal
EQHE 6.1g

fs &= 2.5¢
Rkied  119g
FRID L 567mg
BIEHEYE 14g

* £55240¢g

A FOMFREEEZHA
BFAREXIRDEY
VDLELIFSD T LI

K BRIE

K& ESVAE AN
IR)LF—  220kcal
E{=)=1 11.1g

fg & 10.3g
®KiEd  20.9g
PaIIPFN 861mg
BIEHSE 22g

* £315240¢g

EADD

FNYYT—
#ELBTDEY
aNIAF EOE AT
e RIS

REM ERVAE AN
IHRILF—  317kcal
A=k 12.4g

fE & 18.4g
&k1EY  25.2¢g
FRID L 652mg
BIEHYE 1.7g
REM ESYAC AN
IRILF— 633keal
E=h=s 29.6g

fg & 31.2g
&k1E¥  58.0g

TR L 2080mg
BiEHYE 53g

@Eiﬁiﬂﬁlﬂ‘éj—jbb‘

iRl R Rl

TILtyk
255kcal
9.8g
3.2g
44 9¢g
1007mg
2.6g

B
%
%
%

TILtyk
379%kcal
14.8g
11.0g
53.9¢g
1301mg
3.3g

S
B
%
S
%

TILtyk
476kcal
16.1g
19.1g
58.2g
1092mg
2.8g

Ltk
1110keal
40.7g
33.3g
157.0g
3400mg
8.7g

2278 (&)
* £35240g
BLRIBOREE =
FTRADBADD #E
FORYDOHRLFIZ Pz
S BRI ES
REM HEnFeys Ttk
IR)LF—  141keal 300kcal
E{=}=1 6.9 10.6¢
fg & 8.0g 8.78
wKiEH  11.0g 44.0g
FRID L 587mg 1027mg
BIEHEY4E 15g 2.68
* £55240¢g
FEOMIEE %=
ASOELHIZ %=
H2BEN =%
EFE MV DEEDY) E3
K BRIE %=
K& HEnFevs Ttk
IxJLF¥— 286keal 445Kcal
EQE 11.6g 15.3g
fE & 16.4g 17.1g
JkKiEY  225g 55.5¢
FRIJD L 719mg 1159mg
BIEHN4E 18g 2.9g
* 2552408
FRBE/NIN—1 AE
RIS T— AZx
WYE R InEE
PFEEEENHVEL &
K BRI B
KRB Hndeys Ttk
IxR)LF—  213keal 372kcal
ERE 12.3g 16.0g
fE & 6.6g 7.3g
kY  22.0g 55.0g
TR L 885mg 1325mg
BIEHYE 23g 3.4g
RE(M Emrdeyt  TiLtvk
IRILF— 640kcal 1117kcal
Ed=h=s 30.8¢g 419g
fE & 31.0g 33.1¢g
kok{E¥  5b5.bg 154.5¢g
FRID L 2191mg 3511mg
BIEAYE 56g 8.9g

SN BREORYHF D

9220 o
EAFSINESD
ardtat

o 18T oA EhERHTT, B
s ML TERSERYHLT Sty 31
R, ‘ﬁ@ 1
> wrwm e O\
=l
xahFa
| BOBETBEAINTRFLLY) | ¢, MET
0 '
BEARBIKERY X
— . BEOBEARTRHTHEL, } g
7 ERpLEAMKYRYE %
CEP™]  aiceroxsincas ‘M;,'
Mgl omvETEcEELTRERT,
($70~80)
#E#4)-T
BIMIZBHFHFTTEL,
.'.;".i Wl = !
> CGROORABISEE
. BILUUTENIBAL
BIIBLSYTELT
BHTTAL,

TURAUNTRIAR p ;

OB LARTFTFRRFRNTTFEN

ORIMORNNFREFRDL
SYEhVIEMFABAHRET

CHREEOITIRORRTYT )
A A AN
T | (I | 1" 078



