

# 週間献立表 (刻み食)

2月23日(月)			2月24日(火)			2月25日(水)			2月26日(木)			2月27日(金)			
朝	★全粥240g 寄せ豆腐のうすあん ぜんまいとミンチの煮物 カリフラワーの甘酢漬け ★味噌汁			★全粥240g 肉団子と白菜の煮物 スパゲティイタリアン 青菜のわさび和え ★味噌汁			★全粥240g 高野豆腐と法蓮草の含め煮 三色炒め煮 一夜漬(白菜人参) ★味噌汁			★全粥240g 麩と野菜の煮物 人参しりしり いんげんと鶏肉のさっぱり胡麻酢和え ★味噌汁			★全粥240g 鶏と大根の味噌煮 ナスの挽肉炒め キャベツの白ドレ和え ★味噌汁		
	卵麦	乳麦	麦	卵乳麦	卵乳麦	卵麦	麦	麦	麦	麦	麦	麦	麦	麦	
食	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
	エネルギー	157kcal	316kcal	エネルギー	191kcal	350kcal	エネルギー	89kcal	248kcal	エネルギー	96kcal	255kcal	エネルギー	141kcal	300kcal
	蛋白質	7.9g	11.6g	蛋白質	7.0g	10.7g	蛋白質	7.2g	10.9g	蛋白質	6.1g	9.8g	蛋白質	6.9g	10.6g
	脂質	7.7g	8.4g	脂質	11.6g	12.3g	脂質	2.5g	3.2g	脂質	2.5g	3.2g	脂質	8.0g	8.7g
	炭水化物	15.3g	48.3g	炭水化物	15.3g	48.3g	炭水化物	10.0g	43.0g	炭水化物	11.9g	44.9g	炭水化物	11.0g	44.0g
	ナトリウム	635mg	1075mg	ナトリウム	662mg	1102mg	ナトリウム	826mg	1266mg	ナトリウム	567mg	1007mg	ナトリウム	587mg	1027mg
	食塩相当量	1.6g	2.7g	食塩相当量	1.7g	2.8g	食塩相当量	2.1g	3.2g	食塩相当量	1.4g	2.6g	食塩相当量	1.5g	2.6g
昼	★全粥240g ポークチャップ 根菜と大豆の洋風煮 和風サラダ ★味噌汁			★全粥240g アジのカレー焼 オニオンソテー キャベツと豚肉のカキソース炒め 根菜の柚子マリネ ★味噌汁			★全粥240g 豚肉のジンギスカン風 大豆と椎茸の煮物 春雨の中華和え ★味噌汁			★全粥240g 肉団子の柚子風味野菜あん 豚肉と大根の煮物 ひじきとごぼうのナムル ★味噌汁			★全粥240g 鯖の磯辺焼き 人参のきな粉和え 担々風春雨 若芽とパインの酢の物 ★味噌汁		
	乳麦	卵乳麦	卵麦	麦	卵乳麦	卵麦	麦	麦	卵乳麦	麦	麦	麦	麦	麦	麦
食	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
	エネルギー	277kcal	436kcal	エネルギー	207kcal	366kcal	エネルギー	269kcal	428kcal	エネルギー	220kcal	379kcal	エネルギー	286kcal	445kcal
	蛋白質	14.9g	18.6g	蛋白質	14.3g	18.0g	蛋白質	15.0g	18.7g	蛋白質	11.1g	14.8g	蛋白質	11.6g	15.3g
	脂質	15.2g	15.9g	脂質	9.2g	9.9g	脂質	12.4g	13.1g	脂質	10.3g	11.0g	脂質	16.4g	17.1g
	炭水化物	20.0g	53.0g	炭水化物	15.4g	48.4g	炭水化物	24.1g	57.1g	炭水化物	20.9g	53.9g	炭水化物	22.5g	55.5g
	ナトリウム	1039mg	1479mg	ナトリウム	738mg	1178mg	ナトリウム	702mg	1142mg	ナトリウム	861mg	1301mg	ナトリウム	719mg	1159mg
	食塩相当量	2.6g	3.8g	食塩相当量	1.9g	3.0g	食塩相当量	1.8g	2.9g	食塩相当量	2.2g	3.3g	食塩相当量	1.8g	2.9g
夕	★全粥240g ホッケの照焼 ピーマンのおかか和え 肉入りうの花 マリネサラダ ★味噌汁			★全粥240g 鶏のちゃんちゃん焼き ツナじゃがバター 切干大根と枝豆の中華和え ★味噌汁			★全粥240g 白身魚のみぞれ煮 菜の花 揚げナスの肉味噌からめ キャベツのピーナッツ和え ★味噌汁			★全粥240g とんかつ キャベツソテー 蕪と揚げの煮物 コロコロ野菜のきな粉マヨ ★味噌汁			★全粥240g 照焼ハンバーグ スパソテー 炒り豆腐 切干と法蓮草のおひたし ★味噌汁		
	麦	乳麦	卵麦	麦	乳麦	麦	麦	麦	卵麦	乳麦	麦	卵麦	麦	麦	麦
食	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
	エネルギー	185kcal	344kcal	エネルギー	201kcal	360kcal	エネルギー	258kcal	417kcal	エネルギー	317kcal	476kcal	エネルギー	213kcal	372kcal
	蛋白質	13.4g	17.1g	蛋白質	10.7g	14.4g	蛋白質	16.3g	20.0g	蛋白質	12.4g	16.1g	蛋白質	12.3g	16.0g
	脂質	8.6g	9.3g	脂質	8.0g	8.7g	脂質	13.7g	14.4g	脂質	18.4g	19.1g	脂質	6.6g	7.3g
	炭水化物	15.1g	48.1g	炭水化物	20.1g	53.1g	炭水化物	19.3g	52.3g	炭水化物	25.2g	58.2g	炭水化物	22.0g	55.0g
	ナトリウム	676mg	1116mg	ナトリウム	917mg	1357mg	ナトリウム	821mg	1261mg	ナトリウム	652mg	1092mg	ナトリウム	885mg	1325mg
	食塩相当量	1.7g	2.8g	食塩相当量	2.3g	3.5g	食塩相当量	2.1g	3.2g	食塩相当量	1.7g	2.8g	食塩相当量	2.3g	3.4g
合	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
	エネルギー	619kcal	1096kcal	エネルギー	599kcal	1076kcal	エネルギー	616kcal	1093kcal	エネルギー	633kcal	1110kcal	エネルギー	640kcal	1117kcal
	蛋白質	36.2g	47.3g	蛋白質	32.0g	43.1g	蛋白質	38.5g	49.6g	蛋白質	29.6g	40.7g	蛋白質	30.8g	41.9g
	脂質	31.5g	33.6g	脂質	28.8g	30.9g	脂質	28.6g	30.7g	脂質	31.2g	33.3g	脂質	31.0g	33.1g
	炭水化物	50.4g	149.4g	炭水化物	50.8g	149.8g	炭水化物	53.4g	152.4g	炭水化物	58.0g	157.0g	炭水化物	55.5g	154.5g
	ナトリウム	2350mg	3670mg	ナトリウム	2317mg	3637mg	ナトリウム	2349mg	3669mg	ナトリウム	2080mg	3400mg	ナトリウム	2191mg	3511mg
	食塩相当量	5.9g	9.3g	食塩相当量	5.9g	9.3g	食塩相当量	6.0g	9.3g	食塩相当量	5.3g	8.7g	食塩相当量	5.6g	8.9g

★はフルセットのメニューです。おかずセットには付きません。  
 天候や仕入れの都合により、予告無しで献立を一部変更する場合があります。  
 アレルゲンは特定8品目卵・乳・小麦(麦)・そば(そ)・落花生(落)・えび(え)・かに(か)・くるみ(く)です。( )内は献立表での表記です。

## お食事の作り方

1食ずつ包装されお届けです。開封して惣菜袋を取り出してください。

〇温め可      ×温め不可

温め方は「湯せん」か「電子レンジ」

**「湯せん」**

① 湯せんは鍋に水を張り惣菜の袋を入れて温めてください。鍋肌から気泡がポツポツと浮いてきたら火を止めて袋を取り出すまで鍋に蓋をしておきます。(約70~80℃)



**「電子レンジ」**

② 電子レンジで温める場合はお皿に移しラップをして温めて下さい。



封を切ってお皿に盛付けて下さい。  
※温め〇は火傷に注意!

ワンポイントアドバイス

- 湯せんはグラグラ煮込まないで下さい
- トマトや葉物の野菜を添えるとよりきれいに盛付ける事が出来ます



ご飯などをつけて1膳の完成です!

